
UCHWAŁA NR 321/XLVI/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2021 r. poz. 1372 )  § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2447). 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych do 
realizacji w 2022 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik do  Uchwały Nr 321/XLVI/2022 
Rady Gminy Przechlewo 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
Plan 

potrzeb w zakresie wykonywania  

 prac społecznie użytecznych 

do realizacji w 2022 roku 

 

§ 1. 

 
 

 
Lp 

 
Jednostka i miejsce 
wykonywania pracy  

 
Rodzaj prac społecznie 

użytecznych 
 

 
Liczba miejsc 
wykonywania 

prac 
społecznie 

użytecznych  

 
Tygodniowy 

wymiar godzin 
wykonywania prac 

społecznie 
użytecznych  dla  

jednej osoby 

  
okres 

wykonywania 
pracy  

 

1. 

 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej          

w Przechlewie  

ul. Szkolna 4 

77-320 Przechlewo 

 

1. Prace porządkowo-

gospodarcze 

2. Usługi opiekuńcze -  

       pomoc osobom 

samotnym  

i niepełnosprawnym w 

prowadzeniu 

gospodarstwa 

domowego. 

 

2 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

Od 1 lutego do                  

31 grudnia  

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej                 

w Przechlewie 

ul. Człuchowska 26  

77-320 Przechlewo 

1. Prace porządkowe przy 
obiektach użyteczności 
publicznej  na terenie   
gminy (utrzymywanie 
czystości na stanicach 
wodnych, przystankach 
autobusowych, 
chodnikach, 
cmentarzach, placach, 
terenach wokół szkół i 
przedszkola),  

 

 

 

8 

  

 

 

10 

 

 

 Od  1 lutego 

do  31 grudnia 

 

§ 2. 

 Liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej 

oraz liczba osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie 

usamodzielnienia, lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie 

zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania 

powiatowego urzędu pracy na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia  2004 r.                  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, zwanych dalej „osobami uprawnionymi”, 

które mogą być skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych  -  10 osób. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wykonywanie prac społecznie użytecznych odbywa się na podstawie porozumienia 
zawartego między Starostą, a Gminą na rzecz, której prace społecznie użyteczne będą 
wykonywane. Starosta refunduje Gminie ze środków Funduszu Pracy do wysokości 
określonej w porozumieniu  kwotę świadczeń wypłaconych osobom uprawnionym  

 Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia                         
21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. 2017 poz. 
2447). Gmina sporządza do dnia 31 stycznia każdego roku roczny plan potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych 
Plan określa w szczególności:  

1) rodzaje prac społecznie użytecznych; 
2) liczbę godzin wykonywania prac społecznie użytecznych;  
3) liczbę bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy 

społecznej oraz liczbę osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym 
programie usamodzielniania, lokalnym programie pomocy społecznej lub 
indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo              
w tych formach w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy na podstawie art. 
50 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy, które mogą być skierowane do wykonywania prac społecznie 
użytecznych. 

 
 
 
 
 
 
przygotował: Maciej Galas – inspektor  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

